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Piyasalarda Bugün

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, Euro

Bölgesi'nde enflasyondaki hızlı yükselişin aşındırdığı satın alma gücünün

geri kazanılması için ücretlerin büyümesinin normal olduğunu belirtirek,

Euro Bölgesi'nde bir ücret-fiyat sarmalı olmadığını savundu. ECB'nin

ücretlerde büyümeyi "çok, çok yakından" izlemekte olduğunu ifade eden

Lagarde, ücretlerin enflasyonu yakalamak için artmasının oldukça normal

bir süreç olduğunu vurguladı.

Fed’in son toplantısına ilişkin tutanakları dün yayımladı. Tutanaklara göre

katılımcılar, gelen veriler enflasyonun yüzde 2'ye doğru devamlı bir

düşüş eğiliminde olduğuna dair güven verene kadar kısıtlayıcı politikanın

sürdürülmesi gerektiğini belirtti. Tutanaklarda ayrıca, neredeyse tüm

yetkililerin toplantıda faiz oranlarını 25 baz puan artırmanın uygun olduğu

konusunda hemfikir olduğu, birkaçının ise 50 baz puanlık daha büyük bir

artıştan yana belirtildi. Tutanakların yayımlanmasından önce kalıcı

enflasyon sinyalleri dolayısıyla 50 baz puanlık artış mesajları gelebileceği

beklentileri de söz konusuydu. Fakat yayımlanan tutanaklar bu olasılığın

bu aşamada masada olmadığını gösterdi. Bugün gün içinde ABD’de

açıklanacak olan büyüme, ham petrol stokları ve işsizlik haklarından

yararlanma başvuruları verileri, birincil veri olarak takip edilebilir.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Toyota Motor Corp. - Dünyanın 1 numaralı otomobil üreticisi Toyota

Motor Corp. çalışanları için son 20 yılın en büyük ücret artışını yapmayı

kabul ettiğini duyurdu. Şirket tarafından yapılan açıklamada, ilk

müzakere turunda temel ücretler ve ikramiyeler dâhil olmak üzere

maaşları artırma konusunda anlaşmaya varıldığı belirtildi. Bu yılki

ikramiyelerin 6,7 aylık maaşa eşit olacağını belirten Toyota, ancak çok

sayıda kategori altında tanımlanan işçiler için ücret artış yüzdesinin

dökümünü vermedi. Sendika tarafından yapılan açıklamada ise söz

konusu ücret artışının 20 yılın en büyüğü olduğu vurgulandı. (Pozitif)

Stellantis NV - Stellantis NV güçlü fiyatlar, yüksek kâr marjlı otomotiv

satışları ve olumlu kur etkileri nedeniyle rekor finansal sonuçlar

açıklaması sonrası 1,5 milyar euroya (1,6 milyar dolar) varan bir hisse

geri alım programı açıkladı. Jeep SUV ve Peugeot otomobillerini

üreten firma Çarşamba günü, Mercedes-Benz AG ve BMW AG'nin

benzer hamlelerini takiben geri alımların yıl sonuna kadar yapılacağını

söyledi. Öte yandan Stellantis, şirketin girdi kıtlığı ve lojistik zorluklarla

mücadele etmesine rağmen, bir yıl daha çift haneli gelir beklediğini

söyledi. Geciken teslimatları yetiştirmeye çalışan otomotiv üreticileri

sorunu büyüten lojistik sorunların yanında yeterince girdi tedarik

etmek için mücadeleye devam ediyor. (Pozitif)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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EURUSD
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Petrol fiyatlarının geri çekilmesine neden olan iki başlık bulunuyor. Dün yayınlanan Fed toplantısının tutanakları ve API tarafından açıklanan

haftalık petrol stokları olarak görülüyor. API stokları son iki haftadır artış kaydediyor. Dünkü açıklanan veride, bir önceki haftanın stoklarının

9.9 mn varil arttığı belirtilmiş. Stoklardaki artış, petrol için negatif olarak yorumlanır. 31 Ocak - 01 Şubat tarihlerinde yapılan Fed toplantısının

tutanaklarında, faiz artış sinyalinin devam ettiği görüldü. Fed, enflasyondaki düşüşe ikna olana kadar faiz artıracağını belirtiyor. Yüksek faiz

ortamı, petrol talebini baskılar, bu da fiyatların geri çekilmesine neden olabiliyor. Bugün ABD GSYIH verisi izlenebilir. Emtia için 87,62 - 91,46

- 94,96 seviyeleri direnç, 78,05 - 74,95 - 70,51 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

ECB Başkanı C. Lagarde, Euro Bölgesi'nde ücretlerde görülen büyümenin normal olduğunu, ücret fiyat sarmalı görmediklerini söyledi.

Almanya'da Ifo ekonomik güven endeksi şubat ayında iyileşmeyi sürdürerek ekonomiye dair endişelerin hafiflemesinde etkili oldu. Ülkede

ocak ayına ait enflasyon aylık bazda %0,5 artarken, yıllık bazda %9,2 oldu. Fed tutanaklarında enflasyon %2'ye doğru düşüş patikasına

girene kadar para politikasının kısıtlayıcı olması gerektiği belirtildi. St. Louis Fed Başkanı J.Bullard ABD ekonomisinin piyasaların

öngördüğünden daha dayanıklı olduğunu belirterek faiz artışlarının devam etmesi gerektiğini söyledi. Paritede 1,0952 - 1,1060 - 1,1202

seviyeleri direnç, 1,0533 - 1,0366 - 1,0215 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Apple Inc. (NASDAQ: AAPL) 
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ

Uluslararası Piyasalar Günlük Bülten 23.02.2023

Apple'ın uzun süredir Apple Watch modellerine kan şekeri ölçme teknolojisi üzerinde çalıştığı biliniyordu. Bugün ortaya çıkan haberlere göre

teknoloji devi, bu konuda büyük bir ilerleme kaydetti. Şirketin önünde hâla uzun bir süreç var, ancak söz konusu sistem hayata geçerse

milyarlarca dolarlık bir sektörü alt üst edebilir. Gizli projenin üzerinde 12 yıldır çalışılıyor. Konuya yakın kaynaklara göre, Apple'ın sistemi artık

konsept kanıtlama aşamasında kabul ediliyor. Hisse senedi fiyatı için 157,24 - 163,97 - 168,84 seviyeleri direnç, 147,32 - 140,10 - 134,02

seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Fed’in son toplantısına ilişkin tutanakları dün yayımladı. Tutanakların yayımlanmasından önce kalıcı enflasyon sinyalleri dolayısıyla 50 baz

puanlık artış mesajları gelebileceği beklentileri de söz konusuydu. Fakat yayımlanan tutanaklar bu olasılığın bu aşamada masada olmadığını

gösterdi. ABD hisse senedi piyasaları dün karışık bir görünüm sergiledi. Dow Jones 0,26% ve S&P 500 0,16% düşerken, NASDAQ 0,13%

yükselişle günü tamamladı. Hammadde, telekomünikasyon ve tüketici malları sektörlerinde yükselişler, enerji, finans ve kamu Hizmetleri

sektörlerinde ise geri çekilmeler izlendi. Bugün ABD vadelileri pozitif bir açılışa işaret ediyor. Endeks için 4,212 - 4,299 - 4,362 seviyeleri

direnç, 4,005 - 3,914 - 3,791 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


